
Druk Nr 347/2011              
Projekt z dnia 8.12.2011 r.                 

 
 

UCHWAŁA NR  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  
 

w sprawie odwołania inkasenta opłaty targowej na targowisku 
Przybyszewskiego/Węgierska. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,            
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, 
poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, 
poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się inkasenta opłaty targowej Spółdzielnię Mieszkaniową im. Stefana 
Batorego z siedzibą w Łodzi na zlikwidowanym targowisku Przybyszewskiego/Węgierska, 
położonym w Łodzi. 

 
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz KACPRZAK 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

Targowisko Przybyszewskiego/Węgierska jest małym targowiskiem osiedlowym, na 

którym działalność handlową prowadzi około 10 osób. Położone jest na terenie 

spółdzielczym.  Podmiotem zarządzającym terenem,  prowadzącym  targowisko i pełniącym 

funkcję inkasenta opłaty targowej jest Spółdzielnia Mieszkaniowa. im. Stefana Batorego.  

Pismem z dnia 16 listopada 2011 r. Spółdzielnia poinformowała, że z dniem 1 grudnia 

br. rezygnuje z prowadzenia omawianego targowiska. Oznacza to, że zostaje ono 

zlikwidowane. Ze względu na ponoszone zbyt wysokie koszty utrzymania,  zarówno kupcy 

jak i Spółdzielnia Mieszkaniowa nie są zainteresowane dalszym funkcjonowaniem 

targowiska. Zgodnie z informacją Spółdzielni Mieszkaniowej umowy dzierżawy zawarte 

z poszczególnymi kupcami handlującymi na targowisku ulegają rozwiązaniu z dniem 

30.11.2011 r. 

Likwidacja targowiska pociąga za sobą konieczność odwołania Spółdzielni 

Mieszkaniowej im. Stefana Batorego z funkcji inkasenta opłaty targowej na tym terenie, 

czemu służy przedstawiony projekt uchwały Rady Miejskiej.  

 


